

WPF.271.13.2024.SKW

Dotyczy zapytania: „Przebudowa drogi gminnej Dziubiele-Suchy-Róg- etap II”

Nazwa oraz adres zamawiającego:

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza,

ul. Rynek 3,

12-250 Orzysz,

NIP: 8491504380

Pytanie nr 1

1. W pkt. "VII. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków" zapytania wymaga Zamawiający dysponowanie przez Wykonawcę osoby posiadającą m.in. :

b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o specjalności w sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych,

W załączonej dokumentacji nie widzę branży elektroenergetycznej (jest tylko branża drogowa). Nie ma też projektu takiej branży. Czy Wykonawca nadal musi dysponować inspektorem z branży elektroenergetycznej? Jaka byłaby jego rola skoro takiej branży nie ma?

Odpowiedź

Zamawiający omyłko wpisał w warunkach udziału w postępowaniu wymagania dot. osoby posiadającej uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń o specjalności w sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych. Zamawiający nie stawia tego warunku udziału w prowadzonym postępowaniu.

Pytanie nr 2

Proszę o załączenie części rys. do projektu tj.

- Profil podłużny skala 1:50:500 rys. 4

- Przekrój normalny konstrukcyjny skala 1:50 rys. 5-9.

Na chwilę obecną takich rys. brak.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż postępowanie było prowadzone w formule Zaprojektuj i wybuduj. Udostępniony Program Funkcjonalno-Użytkowy wystarczająco opisuje zakres inwestycji, aby można było przygotować ofertę na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego. Zamawiający nie widzi potrzeby umieszczenia całej dokumentacji technicznej na tym etapie postępowania, gdyż nie ma to wpływu na przygotowanie ofert, które są ofertami na pełnienie funkcji inspektora a nie wykonawcy robót budowlanych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień publicznych do 130 000 zł, a nie zgodnie z zapisami ustawy pzp.

Pytanie nr 3

Proszę o załączenie Szczegółowych specyfikacji technicznych.
Na chwilę obecną SST brak.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż postępowanie było prowadzone w formule Zaprojektuj i wybuduj. Udostępniony Program Funkcjonalno-Użytkowy wystarczająco opisuje zakres inwestycji, aby można było przygotować ofertę na pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego. Zamawiający nie widzi potrzeby umieszczenia całej dokumentacji technicznej na tym etapie postępowania, gdyż nie ma to wpływu na przygotowanie ofert, które są ofertami na pełnienie funkcji inspektora a nie wykonawcy robót budowlanych. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż postępowanie prowadzone jest na podstawie Regulaminu zamówień publicznych do 130 000 zł, a nie zgodnie z zapisami ustawy pzp.

Pytanie nr 4

Proszę o dołączenie (jeśli to możliwe) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, pozwolenia na budowę, pozwolenia wodno-prawnego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż posiada wszystkie wymagane prawem pozwolenia. Pełna dokumentacja zostanie przekazana protokolarnie dla wyłonionego wykonawcy.

Pytanie nr 5

Proszę o załączenie dokumentacji z badań geotechnicznych - opinii geotechnicznej. Na chwilę obecną takiego opracowania brak.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż posiada wszystkie wymagane prawem pozwolenia. Pełna dokumentacja zostanie przekazana protokolarnie dla wyłonionego wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy Wykonawca winien uwzględnić w swojej ofercie: koszt badań materiałów wbudowywanych przez Wykonawcę tj. (badań nośności, zagęszczenia, rodzaju materiałów: beton asfaltowy, betonu cementowego (np. ławy pod krawężniki/obrzeża/podbudowy/ulepszonoego podłoża) itp? Ewentualnie inne badania czy pomiary wyżej nie wymienione?

Odpowiedź

Nie, Wykonawca nie powinien uwzględnić w swojej ofercie kosztów jakichkolwiek badań.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu.


BURMISTRZ
mgr Zbigniew Włodkowski